Estado do Rio de Janeiro

Ciimara Municipal de Eng9-. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n°22Q,

Requerimento n'oss /2014.
	 Livro

"Solicitação de providências
ao Executivo Municipal"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, à mesa, ouvido o Plenário, desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, João Carlos do Régo Pereira,as necessárias providências
junto a Se,:., taria Municipal de Desenvolvimento Econômico, no sentido de
informar a esta Casa de quantativo de micro-empreendedores individuais
(MEIS) cadastrados na Prefeitura até a presente data, as respectivas
modalidades e relação dos que prestam serviços oi prefeitura.

Justificativa:

Para esclarecimento do vereador que a este subscreve.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de Abril 2014.

Kaio José Bathazar Ferreira
Vereador Autor

ApROVAD
Em Votaçao Unto .e

!a Munopel 01
I deFrotA1T. Engo pauo

Erniata-LL4-
Pres1dentA

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng.  Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

\-cryve:Nyl.i..610-de

Requerimento n°056  /2014

'Solicitação de providências"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, 61 mesa ouvido o Plenário, desta Casa, que seja oficiado a  MRS  -
LOGISTICA, objetivando as necessárias providências no sentindo de determinar
a limpeza das valas em toda extensão da via férrea do Bairro de Palmeira da
Serra.

Justificativa:

A presente solicitação vem de encontro a reivindicação dos moradores
do bairro.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de Abril 2014.

Kaio José  Balthazar  Ferreira
Vereador Autor

APROVADO
Em Votagao Unica

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

E m
,"

Presidentn

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n°3'6  de 1..L.L./..ï./.13_

Livro n°  O 	Flafi=4  //  g
ASS.

	Page 1
	Page 2